Протокол

открытого заседания комиссии по продаже
объектов муниципальной собственности, расположенных на территории Камышловского городского округа
от 01.07.2021 года

                       г. Камышлов

Присутствовали:

Председатель комиссии – Михайлова Е. В. - председатель Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа.

Секретарь – Елагина Т.В. – главный специалист Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа.

Члены комиссии:

1. Чикунова Т.А. –председатель Думы Камышловского городского округа;

2. Власова Е.Н.- заместитель главы администрации Камышловского городского округа;

3. Акимова Н.В.- начальник отдела экономики администрации Камышловского городского округа;
Повестка дня:

Подведение итогов электронного аукциона по продаже объектов муниципальной собственности:
ЛОТ №1 -Нежилое, одноэтажное кирпичное здание перевалочной базы,  общей площадью 571,6 кв.м, назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Камышлов, ул.Свердлова, д.106, кадастровый номер 66:46:0000000:951, находящееся в собственности Камышловского городского округа, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество от 03.04.2015 года сделана запись регистрации №66-66/020-66/020/301/2015-166/2;

-Земельный участок, находится в полосе отвода Свердловской железной дороги РФ, договор субаренды земельного участка победитель аукциона заключает с арендатором Свердловской железной дороги после оформления права собственности на объект.

 ЛОТ №2- Нежилое трехэтажное здание, общей площадью 1027,0 кв.м., расположенное по адресу: г.Камышлов, ул.Пролетарская,113, кадастровый номер 66:46:0107001:1608, о чем в Едином государственном реестре  прав на недвижимое имущество от 09.04.2019 года сделана запись регистрации  66:46:0107001:1608;

-земельный участок, общей площадью 794 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: пищевая промышленность, кадастровый номер 66:46:0107001:1607, расположенное по адресу: г.Камышлов, ул.Пролетарская,113, о чем в Едином государственном реестре  прав на недвижимое имущество  от 12.04.2019 года сделана запись регистрации  66:46:0107001:1607-66/020/2019-1;

На Лот №1 аукцион в электронной форме по продаже объекта, расположенного по адресу: г.Камышлов, ул.Свердлова, 106 были допущены участники:

1.Сушенцев Максим Романович;

2. ООО «Лидер» директор Мартюшев Иван Александрович.
30.06.2021 года в 12.00 местного времени состоялся аукцион в электронной форме на площадке АО «Сбербанк –АСТ».  После проведения аукциона оператором вышеуказанной площадки были предоставлены сведения о ходе проведения торгов.
Стартовая цена -  142 000 рублей с учетом НДС.
1.Сушенцев Максим Романович предложил -149 100,00 рублей;

2.Общество с ограниченной ответственностью предложило «Лидер» - 142 000,00 рублей.

Итак:  Цена объекта 149100,00 рублей.

Комиссия приняла решение:

1.Признать победителем аукциона –Сушенцева Максима Романовича.

2.Цена объекта 149 100,00 рублей (Сто сорок  девять тысяч  сто рублей);

3. Срок внесения платежа: единовременно.

4. Заключить договор купли-продажи с победителем аукциона в течение 5 рабочих дней с даты  подведения итогов аукциона.

5.  Данное решение комиссии опубликовать в средствах массовой информации.
На Лот №2 заявки не поступили. Аукцион считать не состоявшимся.

Победитель:                                                                                     Сушенцев Максим Романович.

                                                                                                                       ____________________

Председатель:

Михайлова Е.В.

Комиссия в составе:                                                         Чикунова Т.А.

Власова Е.Н.

Акимова Н.В.

Секретарь:                                                                          Елагина Т.В.